específica, ejecutado en Colombia que 
tenga dentro de su objeto FORMACION 

DOCENTE A INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS URBANAS Y/0 RURALES 

El proponente aporta certificación de "La 
Escuela San Pedro Claver" cuyo objeto 
fue la capacitación de un total de ciento 

seis (106) docentes en formación 
deportiva y TIC'S en el departamento del 

Meta y en especial en municipios 
ZOMAC. 

100 puntos  

B. 

Se otorgarán (100) puntos a aquellos 
proponentes que acrediten un (1) contrato 

adicional a los presentados en la 
experiencia habilitante general y